cello. **S**ic nō s' ap' pat' reg' ab' nō audireb',  
sicut dī quātor c. T' uoluntatē ei' fac'. Inīc  
expaudiit. **A**sco nō ē audireb', q' ap' uit  
q' ocellos cecinuit. **M**isi eccl' h' a dō. nō poter-  
nat face q' eos in. **A**udireb' t' dixerit ei. **I**n-  
potos n'at' est tot'. t' tu dodes nos. **E**c cie-  
cerib' cū foliis. **A**udiū ih̄o. q' ciecerib'  
cū foliis. **C**et q' luētib' cū dix̄t ei. **T**u edis i  
fuiū dī. **A**udit' illē t' dix̄t. **D**is es dñē u  
cād' i eū. **C**et dix̄t ei ih̄o. **E**t audiū cū foliis  
laq̄r' ten' ip̄e c. **A**c illē ait. **E**d dñē. **C**et pri-  
dēs adorān' en'. **E**v dix̄t ei ip̄e. **I**audiū  
ego ih̄u mūd' neū nō q' nō uidet' inde  
ant. **E**v q' uidet' oeci sunt. **T**u audierūt  
q' dī exp̄l̄gari t' s' q' ip̄o cūt' t' dixerit  
ei. **N**—q' dī nos oeci sunt' dix̄t eis ih̄o.  
**S**i oeci cētis nō heretis p' dī. **A**udiū  
dīnos q' uidet' p' cētū nō h' manet.

**A** in autem dico uobis quod nisi uideretis  
christum in carne uocem patrum vestrum afferat  
alium inde ille fuit enim christus. quod est nomen per  
heros enim pastor est omnis huius hominum apostolus  
et omnes uoces enim mundum ad ipsas omnes  
uocant nominem et edicunt eas. Contra hanc omnes  
emulsa sunt eas propositi et omnes illi uoces  
seculi quod secundum uocem est. Precepit autem se  
cuntur. sed fugient ad eos qui non uocant  
uocem alienorum. huius praecepti dico eis vero.  
Inquit enim tu cogitans quod loquereris eis. dicitur  
tu enim uoce. Ami autem dico vobis. quod ego  
sum christum omniu[m]. omnes quod dicit uenerunt  
funebris enim et latentes. sed si audiuerint vos  
omnes. ego sum christum omniu[m]. per me si quis  
uincu[m]erit saeculum. et uigilare. et agi  
dies. et pascua uiueniet fuit enim noster dominus  
resurrexit. et in gloriam et exaltationem. Ego uero non uita  
habeo. et habundantem habeo. Ego sum pastor  
bonorum. boni pastor aliam suam dat. per  
omnibus suis. mercenarii sunt et quoniam est pa-  
stor. et non est omnes apostoli. uidelicet iuxtam ueterem  
testam. et dimitur omnes et fugit. Et uirgines

rapit et dissipat quos. exirentiam am  
fugit qui invenit eum. et non poterat ad eum  
domini. Ego sum pastor vobis. et cognosco  
quos meos. et cognoscere me incepit. dicit  
vobis me pater. et ego agnosco proximum. et  
animam meam pono proximi misericordias  
quos habeo quod ille vos habet omnes. et misericordias  
meas adducit. et vocare mea audiens. et fieri  
unum omne et unus pastor. quia me pater di-  
ligit qui est pono animam meam non summa-  
tum. nemo tollit eum a me. sed pono eam  
a me ipso. prout habeo potest eam. et prout  
habeo sum eam. huius mandatum accepit a  
profe mo. dilectio vestra fons est in me in deo  
est similes hos. dicebat autem iusti ex iustis.  
de nominum habet. et is amavit. quod enim audi-  
tus. cuius dicebatur tu es filius non de nominum  
huius. quod de nominum pater cœperat os  
aperte. scilicet si euocata in hunc et  
tempore erat. et ambulabat inde templo  
iporatu salomonis. Circumdebet est enim  
mudi. et dicebat ei. Amoris animam vestram  
volles. virtutes sed die nobis palam. Prodi-  
ers usque. loquitur ubi. et non credidit. quia que  
est facio in nomine patris mei. et testimoniū p-  
hibebit de me. sed non in nomine. quod non  
est eius ex dominio vestro. Quos me vocat  
med. aliquid. et est cognoscere eas. et sequitur  
me. et est natus eorum de eis. et non prohibetur  
in eis. et non rapiet eis quod fecimus de ma-  
nibus vestris. et non potest rapere de manu patris  
vestri. ego et per unum sum. sustulerat  
lapis in modum laudari eum. Iudicavit  
eis inde. quanto de opera vestri nobis  
expire nō possumus quod vos opere me lapida-  
tis. Unde eum mudi. et bono opere uo-  
lapiamur te si de blasphemia. Et quod tu  
habet omissis. facias ne ipsum dominum. Reddit eis  
inde. Nonne scriptum est in lege nostra. quod ego  
dixi. dum estis. si illatos dixi vos ad quis

sum di scilicet. et non potest solus scriptum qui  
potest sacrificari et misericordia. Et uos di-  
catis quod blasphemias. quod dixi filii dei  
sum. si non facio opera patrum vestrum. nolite  
mi. si autem facio et si in illo iudicio credam opera  
dei. ut cognoscatis et edat. quod non me  
potest et est impotens. Omne habet ergo eum apprehendere  
et operi suos mandibus eorum. et adiutum non  
potest in deitate. in eum locum non erat iohannes bapti-  
tizans proximus. et manifestus illicet. et multe  
venerabunt ad eum et dicebant. quod iohannes dicit iohannes  
dicit haec sunt misericordias. et misericordia considerat in eum. XI  
**L**eciat autem quod langues Lazarus aethera  
nia de castello morte et ante lo-  
cum eius. maria autem erat quae misericordiam domini  
inguerit et extiterit pedes eius capillis suis  
cum fratre lazaro confirmabatur. auferunt  
ergo sibi os eius et ad eum dantes. dicit enim  
quod amas misericordiam. audies autem  
dixi eis. In misericordia tamen non est ad mori-  
re. sed gloria dei. in gloriisque filii dei per  
eum diligebat autem misericordia marthae. et solo  
re eius maria. et lazarus. non ergo audiuit  
quod misericordiam tamen quod misericordia in eodem  
loco dominus diebus. deinde per hunc dicit  
prolixus suis. Tamen ininde rem. dicunt et  
discipi. Sabi non quirebant ce uider lapidari  
deinde. et uenit uadis illuc. et dicit inde  
sime xii. habeat sicut dicit. Sicut ambulauit  
idie non offendit. qui lucem habet inuidi uideat.  
Si autem ambulauit in nocte offendit. quod lux  
non est tecum. habet. et per hunc dicit eis. Lazarus am-  
bo non dormiuit. sed uado non a sonno ex-  
mone eius. dixerit ergo discipuli eius. dicit enim  
maria fratrem eius erit. dicit autem inde dicit  
eius. Jam autem putauit quod de domino  
scriptum dicit. Tunc ergo dicit eis inde uide  
te. Lazarus mortuus est. et gaudeo super ipsius  
uos non edat. quoniam non eram in hunc annus ad  
eum. dicit ergo thomas quod dicit didimus ad con-

*hunc*

dilectos. Cum tuos et moriamur  
coacti tamen ihesus et uenerit cum dominor di-  
os in huius mundo huiusmodi. Erat autem  
bethania iuxta iherusalem quod stadeus  
xx. iherusalem a exaudient uenient ad  
martham et mariam. uero solorem eis  
de fratre suo. Martha autem audiuit quod ihes  
uenerit ad illam. Maria autem domini sederat  
dicitque ihesu ad ihesum. Domine si finis es  
huius mundi non fuisti mortuus. Si et nunc sado.  
quod casibus poposcis a deo. dubitans deus  
dicit illi ihesu. Resurgit si enim dicit ei mar-  
tha. Scio quod resurgit ut resurrexerit in no-  
minali die. dicit ei ihesu. Ego sum resurrectio  
et uita. qd edicis sine. et si mortuus fuist  
uimus. Et ois quoniam credidit uime. non mo-  
rietur uerbenam. Credis hoc. dicit illi. uis  
dñe. ego edidi quod uies sunt filii dei nunc  
qd ihesu mundus uenit. Et odissebat abut  
et noctu martham sororem suam ueniente  
dicens. Magister aderit et uocat te. Ima-  
nus autem surrexit aito et uenit ad eum.  
Habebat enim ueniat ihesu i castellum. sed erat  
ad hunc in illo loco in accerit ei mar-  
tha. Iudeus ergo quemque ea in domo. et co-  
solabantur eam cum uidisset martham quod  
auo surrexit et erat. secundum sed omnes  
quod uadit ad monumetu apolorum ibi  
auant ergo cum uenit in etat ihesu. videns  
eum uocauit ad pedes eius. et dixit ei. domine  
si finis es huius mundi non sis. ihesus  
ergo inuidit eum plorante. et iudeos qui  
ueniant cum ea plorantes tremunt  
spiritum. et turbant se ipsum. et dixit. uero posu-  
mis eum. dixit ei. domine uel et uide. Et la-  
mentatur eum. dixerunt ergo iudei. Ecce quoniam  
amplius erit eum. quod a christis dixerunt. Non  
poterit huius ergo aperte oculos occidere nisi  
in morte. ihesus ergo frustu tremens uenit  
quod uenit ad monumetu. Erat autem spissus  
a rupiis seponitur erat et. At ihesu col-

uit lapide. die ei marcha. soror eius  
quod mortuus fuist. domine tu fecisti. quod id uia  
nus ei est. dixit ei ihesus. Nonne dixisti quoniam  
edidisti. indeb gloriam di. Tu ueris ergo la-  
prode. ihesus a eleuatis ueris oculis in  
celum dixit. propterea agno tu quoniam audire  
me ego a scielum. quod semper me au-  
dis. sed propter populum quod coram uocis dicens. ne  
cedam quod nunc uisisti. huius enim dixerit  
huius uoce magister clauis. Lazarus uenit  
foris. et stat proponit quod fuit mortuus. ligat  
et uocat et manu inuerso et facies illius  
sudario erat legitima. dicit ei martham. Vol-  
nuc est tu et simile abire. agnus ergo exiu-  
det qd ueniat ad martham. et uidetur  
quod fecerit nesciit reuertitur. qd a exercit  
abiret ad plurimos. et dixerunt ei. qd fecerit  
quod fecerit ihesu. Collegerunt ergo pontifices et  
pharisei oculum et dicauit. qd facias  
mi qd huius multa signa feceris. si dimittas  
mi eum qd os edent in eum. et uelint uolat  
et uolent in eum locum et genitum. uero dicit  
ipsi carphos qd est pons ibi ubi illi  
dicit ei. nos nesciimus quoniam non cogita-  
mus. quod expedit uobis non in mortuus ibi  
pro populo. et non uoces premit. huius autem  
merito non dixit. sed qd est pontifex ambi aliis  
prophetauit quod ihesu moriens erit per genitum.  
et in eum per genitum. si non filios dei qui  
erant obsecrati negotiari in eum. ab illo  
ergo die cogitauit uero intentum eum. ihesus  
ergo in ipsius ueritate ablatum a populo. sed  
abuit in cogitationem iuxta desiderium suum  
tate qd est esse. eo in molibat cum dis-  
cipulis suis. proximum avertit pascham  
domini et ascendit in illius iherusalem et re-  
gna a nomen uischa in sanctam ueritatem regna.  
quoniam ueritatem ihesu et colloquiantur adiuuare  
iherusalem stantes. qd punitus quod non  
uerit ad die festum dedidit a punitis  
cos. et pharisei mandauit si quis ergo

**T**unc u sit idic: u adphenunt eam.  
he g aui sex dies paschæ ueit. **xy.**  
bechanci u fuit lazari mortu quem  
suscitau ihc fecerit a ei oenam i. et mar-  
tha uiu erat. lazarus u uiu erat exdñ  
tibentib cū eo. maria g accep libid  
uiguere. nardi puster pectoris unio  
pedes ihu. et exsist capill suis pede  
el. et domi uipeta e excedre uiguenter.  
dix g uil ex discipulis ei uiros seario  
this q erat eniuiditu? qne h uiguer  
tu u uedidit a uenit deuinus. et du  
ni dix egens? dix a h. u q de egens  
panebat ad eni. si qn sive erat. et laesos  
hns. ea q mutabat portabat. dix  
g ihc. sine ali u die sepultu mae  
suer i. pantes e semper henis ubi.  
me a u semper henus. cogu ei multa  
turba exiudens q uice est. et uene  
it u ip ihu tu. h u lazaru uidet  
quem suscitau a mortuis. cogitau  
h pantes sacerdoti. u lazaru incise  
ret q multu ipi illu abibit exiudens  
excedebar i ihu. **I**ncliniu a turba me  
q ueniat addre festu. cu audirent  
q uerit ihc uirum accepterit canos  
palmar et processerit obviam ei. et clama  
huc olatua bndos q uerit i noite dñi  
exp m. et inest ihc ascensu et sedet  
u cu sic scriptu e. solutus filia sp  
att uerit uerit sedes se pinnu. nime  
h u cogunt discipuli e ipm. si qn gli  
fuit e ip. vno recordant g. q h erant  
scripta deo. et h fecerit ei. testim g  
p hilebat turbi. q uerit cu eo qn lax  
ru noceu dmoniu. et suscitau ei  
a mortuis. q uerit obv. et uerit et cibi  
q audierat eni fecisse h signu. p iu  
rit sei g dixerit ad sancti pos. uideis  
g q m xism. eae uindictu p cu  
abit. cuius a q uerit q ex ihu qui

ascendunt a adorante in die festo. **ij**  
g acribent ad phipm q erat a lecham  
di galilee. et rogabant eni dices. dñe  
uolunt ihu inde. venit phip. et dic  
andree. andreas rursum. et phip dixi  
ihu. ihc a undit eis dices. uite hou  
u clarisior suu hou. anu am dico us  
n gtu uiu uicu cadens uita mortu  
fuit. ipm solu uiam. et a mortuum  
fuit. multu suuctu affert. q amat su  
suu pds e. et q odit aliam sua. h u  
uici ecna custodit e. sicut in m  
me seq. et u su ego ille p mstus.  
erit. sicut in mstrauit. honorificab  
cu p v us q d mact. sicut aea uia tba  
e. et qd dicam p. significata me ex h  
hou. p pta uerit hanc hou. p. clusio  
notu tuu. uite g uor d celo dioens.  
et clausum. et u m clarisicabo. curbi  
g q stibat et audierat dicebat tom  
tuu scm d. aliq a dixerunt. angls  
et loci e. undit ihc et dix. no ip me  
uox h uel. h ip uos. sicut uodm e mudi  
a uo pnoeps hui mdi ericet toras. q  
ego si exiatur suo acta. oua tribam  
ad me ipm. h dicit. significatio qua  
merit est mortui. undit ei turbu.  
nos audiatur ex lage. q p manet  
lchm. et qm u dices q exaltari sui  
u hou. q e nte sui hou. dix g eis  
ihc. ad huc modu huiu uob e. ambla  
re dñi luci hou. u u reuebie uos ap  
hndit. ec q amblat itoneb. nescit  
q uadat. dñi luci hou edite in lucem.  
u filii lucis hou h uocat e m. et abitur  
et abscondit se a eis. cu a tanta signa  
fecisti coru eis u edeluit in e. ut simo  
ysate ap h u qne dix. dñe qd cdi  
dix audiu uro. et brachiu dñi au  
reuelati e. ppea u pvtant dce. q rcm  
dix ysau. exponi ocllos eoz et idu

erunt cor coru*n* si niderant oculis et i*cum*  
gau*t* corde et quicun*cum* et cuncte eos. Et dix*e*  
prophetas qu*n* inquit gloriam est. et laudat e*d*e  
con*tin*uit et precep*it* illis credid*er* i*esu*  
hi et phariseos n*on* ostendunt se de syna  
goga n*on* credunt. dixerit ei gloriam homin*um*  
mag*is* quam gloriam dicit hec clamau*it* et dix*e*  
quod me laudet n*on* credit sine. sed i*esu* qui inquit  
me et qui uide me. uides e*um* qui uisit me.  
I*esu* uix*it* in iudea uel n*on* o*is* qui credit sine.  
menaber*it* n*on* in au*ta* et sic audie*re*  
i*uda* i*ma*. et n*on* au*to* dicit: et n*on* uidet o*u*um  
eo*lo* et ne*lo* n*on* uidet n*on* dicit. sed n*on* salutem  
n*on* dicit. qui uisit me et n*on* accep*it* istu*m*is  
ter qui uidet e*um*. cuiusque locut*s*u*is*: ille  
uidet e*um* in i*u*ni*o* die. et ex*ist*ime  
ip*so* n*on* s*u* locut*s*? sed qui uisit me ut ip*so*  
i*u*ni*o* mandat*it* dedit. quod dicit. et quod loquar.  
et scro qui mandat*it* ei uim et uia est.  
qui est i*la* i*u*ni*o* sic dicit n*on* sic loqu*s*